[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1025 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao responsável da Administração Pública a construção de uma rotatória de alvenaria ou tachões refletivos com prisma no entroncamento da Av. Dr. Notel Teixeira com as ruas Londres e Amadeu de Queiroz, no bairro Saúde.

JUSTIFICATIVA

Tal indicação faz-se necessária e urgente devido ao risco de acidentes no local.

Sala das Sessões, 1 de Agosto de 2017.

	 Arlindo Motta Paes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

1 de Agosto de 2017
)